
Zarządzenie Nr 60/2006
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 18 kwietnia 2006 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§ 1 -

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym
załącznik do Zarządzenia Nr 112/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia
01. czerwca 2005 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Darłowo wprowadza się następujące zmiany:

W § 11 Struktura Organizacyjna Urzędu Gminy Darłowo w Referacie Finansów i
Budżetu punkt 7 otrzymuje brzmienie:
7. stanowiska pracy wymiaru podatków i opłat.

W § 17 dodaje się punkt 11 w następującym brzmieniu:
11) obsługa i nadzór nad korespondencją roznoszoną przez sołtysów i kurierów.

§ 24 otrzymuje brzmienie:
Do zadań samodzielnego stanowiska pracy wymiaru podatków i opłat (BFR)
należy:
1. wymiar łącznego zobowiązania pieniężnego od indywidualnych gospodarstw

rolnych, podatku rolnego i leśnego,
2. dokonywanie przypisów podatku rolnego i leśnego j.g.u,
3. merytoryczne przygotowanie decyzji w sprawach ulg, zwolnień, umorzeń oraz

odroczeń terminów płatności podatków,
4. wprowadzanie zmian geodezyjnych dotyczących kart gospodarstw,
5. sporządzanie opisów warunków ekonomicznych gospodarstw dotyczące umorzeń

podatku rolnego,
6. wydawanie zaświadczeń o dochodach z gospodarstwa rolnego,
7. prowadzenie kontroli podatkowych,
8. wystawianie nakazów płatniczych,
9. dokonywanie przypisów podatku od psów.



W § 46 dodaje się punkty 20 i 21 w następującym brzmieniu:
20) prowadzenie spraw w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,
21) merytoryczne przygotowanie decyzji w sprawach zwrotu podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

W § 57 dodaje się punkty 5 i 6 w następującym brzmieniu:
5) prowadzenie spraw w zakresie jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia dziecka,
6) merytoryczne przygotowanie decyzji w sprawach jednorazowych zapomóg z tytułu
urodzenia dziecka.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


